
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) je Občinski svet Občine 
Semič na 22. redni seji dne 17.12.2009 sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Osnovni šoli Belokranjskega odreda Semič, vrtcu »Sonček«, Šolska ulica 1, 8333 Semič, 
se za nabavo zunanjega igrala nameni finančna pomoč v višini 854,00 EUR. 
 
Sredstva se zagotovijo iz podkonta 41200036/3015 – Tekoči transferi neprofitnim 
organizacijam in ustanovam – društva občinski svet. 
 
 
 
Številka: 410-23/2007-115 
Datum: 18.12.2009 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Osnovna šola Belokranjskega odreda Semič, Vrtec »Sonček«, Prosvetna ul. 1, 8333 Semič 
- Spis 


